



NO SIRDS LATVIJAI

Reģ. Nr. 40008224136, Aldaru iela 10-3, Rīga, LV-1010, tālrunis +371 67131270
e-pasts: nosirds@kustiba.lv

Rīgā

18.09.2018. Nr.P-5-365 /2018

**Ļ.cien Lienei Reinei-Mitevai
Biedrības „Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija” direktorei**

Alberta iela 13, Rīga, LV-1010

Partija „**No sirds Latvijai**” no sirds pateicas par Jūsu izteikto aicinājumu paust mūsu viedokli par sociālās uzņēmējdarbības attīstību Latvijā. No sirds Latvijai savā partijas programmā uzsver katra cilvēka sociālās drošības un dzīves labklājībā nodrošināšanu ar reāliem darbiem, kas tiešā veidā sasaucas ar Sociālā uzņēmuma likuma mērķi – veicināt sabiedrības dzīves kvalitātes uzlabošanu un sekmēt sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupu nodarbinātību.

Tieši tāpēc mēs uzskatām, ka ir jāveicina visu Latvijas iedzīvotāju iesaiste sabiedriskos procesos, uzrunājot informējot par valsts, pašvaldības un NVO piedāvātajām iespējām, īpaši domājot par sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupām, tai skaitā cilvēkiem ar invaliditāti. To sekmīgi varētu nodrošināt, veidojot starpinstitutionālo sociālās drošības atbalsta komandu, lai atbalstītu, attīstītu un, pats galvenais, nezaudētu tās labās prakses iespējas, kas tiktu uzsāktas, pateicoties Jūsu asociācijas aktīvai darbībai. No sirds Latvijai noteikti atbalstītu sekmīgi sāktu darbu nepārtrauktību, nepieciešamības gadījumā kopīgiem spēkiem meklējot tam nepieciešamo finansējumu.

No sirds Latvijai iestājas par jebkādam iespējām izglītoties visa mūža garumā, esam vērsti uz sadarbību, neordināras un jaunradi veicinošas domāšanas attīstību, iespēju nodrošināšanu ikvienam Latvijā izpaust un pilnveidot savus talantus. No sirds Latvijai veicinās un atbalstīs radošu ideju attīstību katrā nozarē un katrā novadā. Un šeit, mūsaprāt, No sirds Latvijai un Jūsu asociācijas domas pilnībā saskan.

Tajā pašā laikā No sirds Latvijai uzsver nodarbinātības nozīmi ikviena cilvēka un sabiedrības kopumā labklājības paaugstināšanai. Un šeit sociālā uzņēmējdarbība patiesi var spēlēt būtisku lomu, jo tikai brīva cilvēka darbs sevis un savu spēju pilnveidošanai, savas ģimenes nodrošināšanai, darbs, kas sniedz gandarījumu, var būtiski un jēgpilni dot savu pienesumu Latvijas uzplaukumam. Sabiedrībai ir jānovērtē ikviena tās dalībnieka darba kvalitāte un jāatbalsta ikviena godprātību.

Tomēr, paralēli vienmēr jāpatur prātā milzīgā pašvaldību loma sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupām nepieciešamā sociālā un visa cita veida atbalsta nodrošināšanā, ko no vienas puses nosaka gan Likums par pašvaldībām, gan Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums, bet no otras puses parāda visreālāko iespēju sociālās uzņēmējdarbības attīstībai, jo tieši pašvaldības uz vietas vislabāk zina un spēj izvērtēt esošos resursus un iespējas Latvijas reģionu attīstības veicināšanai un jaunu darba vietu radīšanai reģionos.

No sirds visi kopā darīsim, cik spēsim, lai mūsu cilvēki, tai skaitā, Jūs – Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācijas biedri un atbalstītāji, atkal noticētu tam, ka mūsu visu **labklājība** ir valsts, pašvaldību, privāto, nevalstisko organizāciju, ģimeņu un ikviena cilvēka **dalīta atbildība** un **kopīgs ieguvums!**

Patiesā cieņā un no sirds,
partijas valdes priekšsēdētāja



INGUNA SUDRABA